Российская Федерация
Ростовская область
Сальского   района
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

              О досрочном прекращении полномочий
              Главы  Буденновского сельского поселения.

 Принято
Собранием депутатов
Буденновского сельского поселения	                            18 сентября  2015г.

     В соответствии со    статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 26 Устава муниципального образования «Буденновское сельское поселение» принимая во внимание  заявление Главы Буденновского сельского поселения С.В. Махова  от 18 сентября 2015 года, Собрание депутатов Буденновского сельского поселения
                                              Р Е Ш И Л О:
     1. Прекратить досрочно с 24 часов  30 сентября 2015 года исполнение полномочий главы Буденновского сельского поселения Махова Сергея Васильевича в связи с отставкой по собственному желанию.
      2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
      3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Буденновского
  сельского поселения                                                                           С.В.Махов

п. Конезавод имени Буденного
18 сентября 2015 года
 № 121